PAGE

Территориальная  избирательная  комиссия

Московского  района  города  Твери
170630, г. Тверь, пл. Гагарина, д.3,  каб. 45; тел./факс: (4822) 34-28-91
E-mail: tver-tikmosc@yandex.ru    www. tver-tikmosc.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2011 года                              № 01- 08 /  25                                                                                      г. Тверь
Об образовании избирательного участка для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации,  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В целях реализации избирательных прав граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, в соответствии  с  пунктами 2,4 статьи 13 ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательный участок для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на базе «Комплексного центра социального обслуживания населения Московского района», расположенного по адресу: г. Тверь, ул. Фадеева, дом 39, телефон: 50-78-96, с присвоением ему  № 1045.

2. Опубликовать  настоящее постановление  в средствах массовой информации и на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина

Секретарь избирательной  комиссии                                      П.В. Верхошанский